PORTARIA N.º 3369/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. IF-DPO N° 147/2019 e IF-REIT N° 196/2019, em 24 de agosto de 2019;

considerando o Processo n.º 23163.003151.2019-71;

considerando, ainda, que o servidor designado tem ciência de que a aceitação do compromisso não gera obrigação

de retribuição de qualquer ordem do Instituto Federal Sul-rio-grandense, em decorrência da inexistência de funções

gratificadas ou comissionadas para tal,

R E S O L V E

Ratificar a designação, a contar de 24/08/2019, do servidor JOSÉ RENÊ FREITAS GASSEN, ocupante

do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro de Pessoal desta IFE, para a

RESPONSABILIDADE TÉCNICA do projeto de climatização da Reitoria.

Pelotas, 29 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/11/2019 15:12:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44930

96a26e76ef

	PORTARIA N.º 3369/2019
	Documento assinado eletronicamente por: